Item fideles libentius obedirent illi qui esset electus per deputatos ab eis in com-
muni, quam illi qui esset ellectus per deputatos a paucis non habentibus auctoritatem
communem 5 —

PRO SUBMISSIONE PER MODUM COMPROMISSI FACIUNT MOTIVA QUE SEQUNTUR.

Primo quod si nolluerint contendentes, etc., ad viam predictam, maxime ubi omnes
catholici cujuscunque status consentirent et de consensu omnes starent eis, suspecti erunt
in fide quoad articulum, unam sanctam catholicam.

Item in isto modo solvantur multa que reputarentur diflicilia pro habendo Gonsilium
generale, ponderato quod ambo consentirent expresse et alii catholici.

Item pacificarentur fidelium conscientie.
Item per hunc modum non exponeretur patrimonium ecclesie sicud periculo, si sub-

slractio fieret proventuum ecclesie presertim per manus principum secularium.
Item isto modo salvaretur honor tenenciurn alterutram partem.
Item isto modo evitatur illud inconveniens quod aliqui dicunt, scilicet quod Consilium

generale possit errare maxime in materia que non est fidei, cujus presens reputatur.
Item per istum modum evitarentur magni sumptus, quos fieri oporteret si Consilium

fieret generale.
Item via hec brevis et tutissima, ex quo ambo contendencium in compromissarios

consentirent et totum ecclesie universalis residuum, quia et equivalenter facerent compro-
missarii Gonsilium generale. -

Item si ad viam predictam condescendere nollent, nee ad viam Gonsilii generalis, nee
cedere, aut alias submi'ttere se justitie, procedendum esset contra eos tanquam contra
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scismaticos, vel eorum alterum, quo detinente, alio consenciente, et videantur pro hac

materia motiva in xija cedula.

Item pro hoc facit quia simile factum fuit in Goncilio Calcedonensi, ubi eonclusum
fuit quod ex utraque parte eligerentur decem, et alii abirent

MOTIVA. PRO CESSIONE.

Primo facit senectus6 dementis, divinus timor, ne punitio scilicet divina descendat
super eum, attento tarn diuturno scismate, cui non adhibuit remedium efficax, et quod
multa inconvenientia inde sequta in ecclesia Dei tarn in spiritualibus tarn in temporalibus,
et verisimiliter sunt futura majora, si ulterius protelaretur, et inducatur ad hec et alia per
regem, et aliqui similiter per suos.

Item facit magna caritas, ex qua procederet cessio
Item nulli parti remaneret quid dicendum vel obiciendum, sed fomes totius ambigui-

tatis tolleretur.
Item omnis, in cujus potestate scisma presens est cedare et non facit, scismaticus est